Figura Veri Testi
Eorum est dicitur
pantem Angelorum
mandatum dicitur
276/7.

Promissio.
Pantem quem ego
dabo caro mea est
Iohann. 6.

Solutio.
Angeli sunt personae et de
essentia sunt spiritus sancti
sicut dicitur in 1. Cor. 13.
sicut et dicitur in 1. Cor. 13.
sicut et dicitur in 1. Cor. 13.

Abrahamus Blommaert invenit et fecit scilicet Cor. Blommaert fecit

Cum privilegio Sac. Caesaris Maximiliano nono Regis Christianissimi.

S. AUGUSTINUS. in Psal. 98.
Christus de carne. Mariae carnem accepit. et
per caritatem nobis mansuetudinem dedit. ad salutem.

S. HIERONYMUS. epist. ad Modestum quae 2.
Mors non dedit nobis pacem veram. sed dedit Iesu qui
se commisit. et convivia. et comedit. et qui commisit.

S. GREGORIUS. apud Paulum dicit in vita eius.
Cauditer igitur ea potestatis. quae ex nihilo acta erunt. Praeter naturam ordinem. vixisse generavit. et
pantem ex vitiis in castorem et sanguinem suum convertit. hoc quod conficimus. corpus. ex virgine est.

S. AMBROSIIUS. de vi qui mystici unita. ca. 9.
Pantem ex vitiis in castorem et sanguinem suum convertit. hoc quod conficimus. corpus. ex virgine est.

ILLUST. ET EXCELL. PRINCIPI AC DNO. D. GUNDAKERO. DUCI IN SILESIA.
Electissimo. et Nicolaj. Comiti. Ruteniae. Domino in. Moscovico.
et Cameracensi. Principi. ac Domino suo. gratissimum.

OPRAVE. CARNOVALE. TESSIN. ET MAIORIS GLOGOVLE. PRINCIPI A
Crenlovio. Ostia. et Wiffersdorff. Sacre. Caf. Maj. intimo. Confiliario.
Abrahamus Blommaert. dedit. et consecrat. 1629.